
チェンソー クボタブランド 

K-CS231AV

部 品 明 細 書

(目次)

エンジン・電装

キャブレタ

燃料パイプ・エアクリーナ・オイルポンプ・クラッチ

ハンドル・スタータ・チェンカバー

付属品・バーチェン・別売品・特殊工具



エンジン・電装 K-CS231AV



エンジン・電装 K-CS231AV

索引 使用
番号 個数

1  287012111 ｼﾘﾝﾀﾞ 1
2  287041111 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
3  331941210 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 1
4  330441310 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1
5  331041320 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
6  331041410 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
7  165041510 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 2
8  287042002 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1
9 0603006201 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x32x10 2
10  263043150 ｵｲﾙｼｰﾙ 12x32x5.5 1
11 0406503212 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 32ｱﾅﾖｳ 1
12  216921210 ｵｲﾙｼｰﾙ 12x22x7 1
13  287021111 ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1
14 0125230530 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-HS 4
15  287022102 ﾘｰﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｾﾝ 1
16  287022212 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
17  333014121 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
18  287015101 ﾏﾌﾗｱｯｾﾝ 1
22  263015211 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
23  333015220 ﾎﾞﾙﾄ M5x40 2
24  263071111 ﾓｼﾞｭｰﾙ 1
25  263071203 ﾛｰﾀｱｯｾﾝ 1
26  263071221 ・ﾎﾟｰﾙ 2
27  263071231 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
28  030800040 ・ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
29  165043230 ﾅｯﾄ M8-H12F 1
30  550072150 ｽﾍﾟｰｻ 2
31  331072150 ﾎﾞﾙﾄ M4x25-HS/PS 2
32  369990004A ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ CJ8Y 1
33  550072110 ｷｬｯﾌﾟ 1
34  190072120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
35 T151271320 ﾁｭｰﾌﾞ 1
36  263072500 ｽｲｯﾁｱｯｾﾝ 1
37  263072610 ﾘｰﾄﾞ 1
38  287081001 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WT-278A 1
39  331082110 ﾜｯｼｬ 1
40  263082121 ﾁｮｰｸﾌﾟﾚｰﾄ 1
41  263082140 ｽｸﾘｭ M5x57-CS/PS 2
42 * ｴﾝｼﾞﾝｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
43  287031510 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1
44  263031510 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｾﾝ 1
45  287022251 ｼｰﾙ 1
46  263031650 ｷｬｯﾌﾟ 1
47  287031750 ｽｸﾘｭ M5x16-T25 4
48  287831004 ｴﾝｼﾞﾝｹｰｽｱｯｾﾝ* 1
48 848C213105 ｴﾝｼﾞﾝｹｰｽｱｯｾﾝ 1
49  287831104 ・ｴﾝｼﾞﾝｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
50  287031200 ・ﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1
51  149285410 ・・ﾊﾟｲﾌﾟ 1
52  185085300 ・・ﾌｨﾙﾀｺﾝﾌﾟ 1
53  126085460 ・・ｸﾘｯﾌﾟ 2
54  335034320 ・・ｴﾙﾎﾞ 1
55  287031250 ・・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
56  331786100 ・・ﾌﾞﾘｰｻﾞｱｯｾﾝ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン・電装 K-CS231AV

索引 使用
番号 個数
57  263031301 ・ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1
58  149285410 ・・ﾊﾟｲﾌﾟ 1
59  263031321 ・・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
60  263031330 ・・ｼﾞｮｲﾝﾄ 1
61  263031350 ・・ﾌｨﾙﾀ* M40 1
61 848C4067T0 ・・ﾌｨﾙﾀ M110 1
62  149285410 ・ﾊﾟｲﾌﾟ 1
63  337031210 ・ﾋﾟﾝ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｷｬﾌﾞﾚﾀ K-CS231AV



ｷｬﾌﾞﾚﾀ K-CS231AV

索引 使用
番号 個数

1  287081001 ｷｬﾌﾞﾚﾀ ｱｾﾝﾌﾞﾘ WT-278A 1
2  330681380 ・ｽｸﾘｰﾝ､ｲﾝﾚｯﾄ 1
3  263081120 ・ｶﾊﾞｰ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
4  331081130 ・ｽｸﾘｭ 1
5  330481140 ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
6  117281150 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
7  149181161 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
8  263081170 ・L ﾆｰﾄﾞﾙ 基準戻ｼ開度 1ﾄ1/2 1
9  175181470 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
10  331081260 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 1
11  263081490 ・ﾎﾞﾃﾞｨ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 1
12  331081230 ・ﾚﾊﾞｰ ｾｯﾄ高ｻ:ﾎﾞﾃﾞｰ面‐1.65 1
13  331081240 ・ｽｸﾘｭ 1
14  331081250 ・ﾋﾟﾝ 1
15  175181520 ・ｶﾊﾞｰ 1
16  126281270 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
17  331081311 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｲﾝﾚｯﾄ 1
18  263081330 ・ｽｸﾘｭ､ｱｲﾄﾞﾙｱｼﾞｬｽﾄ 1
19  335081380 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20  179081370 ・ｽﾛｯﾄﾙｼｬﾌﾄ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 1
21  267081410 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22  331081341 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
23  288081470 ・ｽｸﾘｭ 2
24  149181350 ・ｽｸﾘｭ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 4
25  308081320 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
26  287081330 ・H ﾆｰﾄﾞﾙ 基準戻ｼ開度 1ﾄ3/8 1
27  148081420 ・ﾌﾟﾗｸﾞ､ｳｪﾙﾁ 1
28  263081440 ・ﾚﾊﾞｰ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
29  114881390 ・ﾘﾝｸﾞ 1
30  263006010 ｶﾞｽｹｯﾄ ｷｯﾄ 1
31  281006041 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ ｷｯﾄ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



燃料ﾊﾟｲﾌﾟ・ｴｱｸﾘｰﾅ・ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ・ｸﾗｯﾁ K-CS231AV



燃料ﾊﾟｲﾌﾟ・ｴｱｸﾘｰﾅ・ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ・ｸﾗｯﾁ K-CS231AV

索引 使用
番号 個数

1  263031202 ﾌｭｴﾙﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1
2  149285410 ・ﾊﾟｲﾌﾟ 1
3  185085300 ・ﾌｨﾙﾀｺﾝﾌﾟ 1
4  126085460 ・ｸﾘｯﾌﾟ 2
5  335034320 ・ｴﾙﾎﾞ 1
6  263031250 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
7  331786100 ・ﾌﾞﾘｰｻﾞｱｯｾﾝ 1
8  263031913 ｶﾊﾞｰ 1
9  263031950 ｽｸﾘｭ T4x16-CS 2
10  263082311 ﾁｮｰｸﾛｯﾄﾞ 1
11  332033310 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
12  175181510 ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
13  263082521 ﾊﾟｲﾌﾟ 1
14  263082530 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
15  263082550 ｽｸﾘｭ T3x10-CS 2
16  263098500 ｸﾘｰﾅｶﾊﾞｰｻﾌﾞｱｯｾﾝ 1
17  263083120 ・ﾉﾌﾞ 1
18  030800040 ・ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19  263083511 ｴｱｸﾘｰﾅ 1
20  287083610 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
21  263055103 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｾﾝ 1
22  263055160 ・ｷﾞﾔ 1
23  263031301 ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1
24  149285410 ・ﾊﾟｲﾌﾟ 1
25  263031321 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
26  263031330 ・ｼﾞｮｲﾝﾄ 1
27  263031350 ・ﾌｨﾙﾀ※ M40 1
27 848C4067T0 ・ﾌｨﾙﾀ M110 1
28  149285410 ﾊﾟｲﾌﾟ 1
29  337031210 ﾋﾟﾝ 1
30  026100416 ｽｸﾘｭ T4x16-CS 2
31  263055211 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
32  263055251 ｼｰﾙ 1
33  263055312 ｶﾊﾞｰ 1
34  263031950 ｽｸﾘｭ T4x16-CS 2
35  287051111 ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ 1/4Px8T 1
36  331051310 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
37 848C205121 ｸﾗｯﾁｱｯｾﾝ 1
38  331751220 ・ｸﾗｯﾁｼｭｰ 3
39 848C6051F1 ・ﾎﾞｽ B 1
40  287051230 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
41  287398610 ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
42  284131801 ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ※ ｸﾛ 2
42 848C108512 ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ ｸﾛ 2
43  284131820 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
44  263082210 ｸﾞﾛﾒｯﾄA 1
45  263082220 ｸﾞﾛﾒｯﾄB 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ﾊﾝﾄﾞﾙ･ｽﾀｰﾀ･ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ K-CS231AV



ﾊﾝﾄﾞﾙ･ｽﾀｰﾀ･ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ K-CS231AV

索引 使用
番号 個数

1  264032102 ﾌﾛﾝﾄﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ 1
2  263032121 ・ｼﾞｮｲﾝﾄA 1
3  263032151 ・ｽﾄｯﾊﾟ 1
4  263032170 ・ｽｸﾘｭ T5x20-CS 1
5  263032170 ｽｸﾘｭ T5x20-CS 1
6  263032610 ｽｸﾘｭ T5x25-CS 2
7  264033101 ﾘﾔﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ 1
8  333033250 ・ｽﾄｯﾊﾟ 1
9  331033262 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
10  331033271 ・ﾉﾌﾞ 1
11  264033311 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
12  335633321 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 0402500524 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x24 1
14  335633352 ｱｰﾑ※ 1
14 848C3033E3 ｱｰﾑ 1
15  264033210 ﾘﾝｸ 1
16  264033250 ﾛｯﾄﾞ 1
17 0402500524 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x24 1
18  264033410 ｶﾊﾞｰ 1
19  263031950 ｽｸﾘｭ T4x16-CS 1
20  264033450 ｶﾞｰﾄﾞ 1
21  331733621 ﾋﾟﾝ 1
22  331033631 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23  030800040 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
24  247133611 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ K-CS231AV 1
25  030402040 ﾘﾍﾞｯﾄ 4
26  263033511 ｼﾞｮｲﾝﾄB 1
27  264033530 ﾎﾞﾙﾄ M5x26-CS 1
28  263033610 ｽｸﾘｭ T4x12-CS 2
29  264033710 ｼﾞｮｲﾝﾄC 2
30  264033530 ﾎﾞﾙﾄ M5x26-CS 2
31  263075510 ｽｸﾘｭ T5x14-CS 4
32  264033810 ｼﾞｮｲﾝﾄD 1
33  026360512 ｽｸﾘｭ M5x12-CS 1
34  263075510 ｽｸﾘｭ T5x14-CS 1
35  247153121 ﾗﾍﾞﾙ､ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ K-CS231AV 1
36  335053410 ﾅｯﾄ M8-H13F 1
37  287053310 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
38  263053330 ｽｸﾘｭ M5x35-CS/P 1
39  331053320 ﾅｯﾄA 1
40  263053412 ﾁｪﾝｷｬｯﾁｬ 1
41  263032170 ｽｸﾘｭ T5x20-CS 1
42  287075003 ｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ 1
43  287075101 ・ｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
44  263075213 ・ﾘｰﾙ 1
45  126075151 ・ﾛｰﾌﾟ 1
46 T204175420 ・ﾉﾌﾞ 1
47 T204175431 ・ｶﾗｰ 2
49 T204175440 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞA 1
50  333075201 ・ﾎﾙﾀﾞｺﾝﾌﾟ 1
51  263075410 ・ﾜｯｼｬ 1
52  263075510 ・ｽｸﾘｭ T5x14-CS 1
53  287075610 ・ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ 1
54  263033610 ・ｽｸﾘｭ T4x12-CS 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ﾊﾝﾄﾞﾙ･ｽﾀｰﾀ･ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ K-CS231AV

索引 使用
番号 個数
55  263031950 ｽｸﾘｭ T4x16-CS 4
56  287075130 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ K-CS231AV 1
57 T204175810 ﾗﾍﾞﾙ e-START 1
58  264082152 ｽﾛｯﾄﾙﾛｯﾄﾞ 1
59  263082160 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
60  287053001 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
61  331753351 ・ﾌﾟﾚｰﾄB 1
62  160033130 ・ｽｸﾘｭ T4x10-CS 1
63 T162391190 ﾗﾍﾞﾙ､LEMA 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



付属品･ﾊﾞｰﾁｪﾝ･別売品･特殊工具 K-CS231AV



付属品･ﾊﾞｰﾁｪﾝ･別売品･特殊工具 K-CS231AV

索引 使用
番号 個数

1  263091000 ﾂｰﾙｾｯﾄ 1
2  334591110 ・ﾊﾞｯｸﾞ 1
3  332091140 ・ﾚﾝﾁ H13xH19 1
4  103091340 ・ﾄﾞﾗｲﾊﾞ 1
5  338191510 ・ﾌｧｲﾙ φ4 1
6  338191530 ・ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
7  331791300 ﾌｭｴﾙﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1
8  331791400 ｵｲﾙﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1
9  294152111 ﾊﾞｰ12SP* 050G-1/4P 1
9 848CB12AK0 ﾊﾞｰ12SP 050G-1/4P 1
10  293552110 ﾊﾞｰ14SP* 050G-1/4P 1
10 848CB14AK0 ﾊﾞｰ14SP 050G-1/4P 1
11  331052210-50 ﾁｪﾝ 25AP-68E ﾊﾞｰ12ﾖｳ 1
12  331152210-50 ﾁｪﾝ 25AP-76E ﾊﾞｰ14ﾖｳ 1
13  361797110 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ L370 1
101  335096220 ｽﾄｯﾊﾟ ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1
102  333097310 ｹﾞｰｼﾞ t0.3 ｴｱｷﾞｬｯﾌﾟﾁｮｳｾｲ 1
103  267096210 ﾚﾝﾁ ｸﾗｯﾁﾀﾞｯﾁｬｸ 1
104  267096240 ﾚﾝﾁ ｸﾗｯﾁｸﾐﾀﾃ 3
105  330497611 ﾚﾝﾁ H3xH4xH5 1
105 578289001 ﾚﾝﾁ T20xT25xT27 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙目次付き
	イラスト
	リスト
	リスト (2)
	イラスト (2)
	リスト (3)
	イラスト (3)
	リスト (4)
	イラスト (4)
	リスト (5)
	リスト (6)
	イラスト (5)
	リスト (7)

